
  

 
 

                             

Decreto n. 2906 /2012 

 
 
 
 
 IL RETTORE 

VISTO l’art. 22 della Legge 240/2010; 
VISTO l’art. 7 del Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di ricerca 
emanato con D.R. n. 1855 dell’01/06/2011; 
VISTO il proprio decreto n. 1497  del  17.04.2012  con cui è stata indetta una procedura selettiva pubblica, per 
titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 assegno di tipologia B per la collaborazione ad attività di ricerca , dal 
titolo: “Studio di modelli e tecniche di Project management finalizzato alla realizzazione di una piattaforma 
ICT per la gestione di progetti integrati collaborativi” , finanziato su fondi: Progetto A.T.I.P.I.C.O. a valere sul 
PO FERS finanziato con decreto D.D.S. n. 3435 del 04.08.2011 dall’Assessorato Regionale delle Attività 
Produttive, Dipartimento alle Attività Produttive, servizio II, della Regione Siciliana, della durata di mesi 12, da 
svolgersi presso il Dipartimento: Ingegneria Chimica, Gestionale, Informatica, Meccanica - Responsabile 
Scientifico del progetto: Prof. Mario Enea ; 
VISTO il proprio decreto n° 2401 del 04.06.2012, con il quale su proposta del Dipartimento, è stata nominata la 
Commissione giudicatrice proposta alla procedura selettiva; 
VISTI gli atti relativi alla procedura di cui sopra trasmessi dalla Commissione giudicatrice nonché la 
graduatoria generale di merito compilata sulla base della somma del punteggio dei titoli e quello relativo al 
colloquio; 
VISTO l'impegno di spesa n° 1650 del 26.06.2012 assunto sulla voce R.4.DA00.P0BP.RF07 del 
B.U. 
       

DECRETA 
Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 
assegno di tipologia B per la collaborazione ad attività di ricerca , dal titolo: “Studio di modelli e tecniche di 
Project management finalizzato alla realizzazione di una piattaforma ICT per la gestione di progetti 
integrati collaborativi”, della durata di mesi 12 e per l’importo lordo di € 19.367,00, indetta con D.R. n° 
1497/2012. – Responsabile del Progetto: Prof. Mario Enea  - CUP G73F11000120004 
Viene approvata la seguente graduatoria: 
 
n°  Nominativo Luogo di nascita data di nascita punteggio 
1.  MURIANA Cinzia                  Civitavecchia (RM)            10/02/1980                           92/100 
 

Art. 2 
Viene nominata vincitrice , la Dott.ssa MURIANA Cinzia n. a Civitavecchia (RM) il 10/02/1980 
 
Palermo, 10.07.2012 
             
  

  Il Rettore 
                                                                                         F.to   Prof. Roberto Lagalla 

Università degli Studi di Palermo 
  

Titolo       III         Classe        11      Fascicolo 
 

N.  56142 
 

10.07.2012  
UOB 21 

 
CC 

 
RPA 

M. Maddalena 


